
UCHWAŁA NR 127/XIX/2020
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniająca załącznik Nr 1 do uchwały Nr 65/XXVI/2012 Rady Gminy w Mniowie z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Mniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 2475 z późn. zm.), Rada Gminy Mniów, uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Nr 65/XXVI/2012 Rady Gminy w Mniowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mniów, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gaweł

Id: JQSWP-QAEVH-MVTSZ-CSRPE-KDIUM. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały nr 127/XIX/2020 Rady Gminy Mniów

z dnia 29 stycznia 2020 r.

MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo - 

oznaczenie, część 

miejscowości, 

przysiółek

DROGA(ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA

1 BORKI  / 0450 / 01 260411 1 kielecki Mniów BORKI 0450 01 600795,19 350167,07 Km 20 + 400 TAK TAK NIE

2 BORKI  / 0450 / 02 260411 2 kielecki Mniów BORKI 0450 02 600743,08 350176,81 Km 20 + 500 TAK NIE NIE

3 BORKI  / 0450 (0491)  / 04 260411 3 kielecki Mniów BORKI 0450 0491 04 599867,92 350142,47 Km 21+ 100 TAK NIE NIE

4 BORKI  / 0450 (0491)  / 03 260411 4 kielecki Mniów BORKI 0450 0491 03 599788,15 350125,87 Km 21+ 200 TAK TAK NIE

5 BORKI  / 0450 / 05 260411 5 kielecki Mniów BORKI 0450 05 599142,05 350099,31 Km 21 + 900 NIE TAK NIE

6 BORKI  / 0450 / 06 260411 6 kielecki Mniów BORKI 0450 06 598954,64 350099,5 Km 22 + 000 TAK NIE NIE

7 CHYBY  / 0467 (0466)  / 01 260411 7 kielecki Mniów CHYBY 0467 0466 01 605609,64 353757,77 Km 5 + 600 TAK TAK NIE

8 CIERCHY  / 0469 (szkoła)  / 01 260411 8 kielecki Mniów CIERCHY 0469 szkoła 01 604233,85 346608,29 Km 5 + 550 TAK TAK NIE

9 CIERCHY  / 0469 / 04 260411 9 kielecki Mniów CIERCHY 0469 04 603404,16 346858,68 Km 6 + 450 TAK TAK NIE

10 CIERCHY  / 0469 / 05 260411 10 kielecki Mniów CIERCHY 0469 05 602802,6 347215,71 Km 7 + 200 TAK TAK NIE

11 GRZYMAŁKÓW  / ul. Świętokrzyska  (ul. Górna)  / 01 260411 11 kielecki Mniów GRZYMAŁKÓW ul. Świętokrzyska ul. Górna 01 598605,73 350078,21 Km 22 + 400 TAK NIE NIE

12 GRZYMAŁKÓW  / ul. Świętokrzyska (0469)  / 04 260411 12 kielecki Mniów GRZYMAŁKÓW ul. Świętokrzyska 0469 04 598202,21 350012,2 Km 22 + 800 TAK TAK NIE

13 GRZYMAŁKÓW  / ul. Świętokrzyska  / 05 260411 13 kielecki Mniów GRZYMAŁKÓW ul. Świętokrzyska 05 597544,01 349070,79 Km 24 + 000 NIE TAK NIE

14 KONTREWERS  / 0466 / 01 260411 14 kielecki Mniów KONTREWERS 0466 01 605968,23 355006,2 Km 1 + 300 TAK TAK NIE

15 KONTREWERS  / 0466 / 03 260411 15 kielecki Mniów KONTREWERS 0466 03 605863,94 356273,78 Km 2 + 600 TAK TAK NIE

16 LISIE JAMY  / 74 / 01 260411 16 kielecki Mniów LISIE JAMY 74 01 600633,75 352725,68 Km 57 + 215 TAK TAK TAK

17 LISIE JAMY  / 74 / 02 260411 17 kielecki Mniów LISIE JAMY 74 02 600843,52 352499,9 Km 57 + 525 TAK TAK TAK

18 MALMURZYN  / 0469 / 01 260411 18 kielecki Mniów MALMURZYN 0469 01 602477,98 347367,98 Km 7 + 650 NIE TAK NIE

19 MNIÓW  / ul. Centralna  / 02 260411 19 kielecki Mniów MNIÓW ul. Centralna 02 603831,97 350557,58 Km 16 + 900 TAK NIE TAK

20 MNIÓW  / ul. Centralna  / 01 260411 20 kielecki Mniów MNIÓW ul. Centralna 01 603934,25 350496,94 Km 16 + 950 NIE TAK TAK

21 MNIÓW  / ul. Gajowa  / 02 260411 21 kielecki Mniów MNIÓW ul. Gajowa 02 604993,42 351104,22 Km 15 + 900 TAK TAK NIE

22 MNIÓW  / ul. Gajowa  (ul. Ekologiczna)  / 04 260411 22 kielecki Mniów MNIÓW ul. Gajowa ul. Ekologiczna 04 604492,53 350700,34 Km 16 + 500 TAK NIE NIE

23 MNIÓW  / ul. Kielecka  / 01 260411 23 kielecki Mniów MNIÓW ul. Kielecka 01 604254,92 350426,37 Km 61 + 590 TAK TAK TAK

24 MNIÓW  / ul. Kielecka  / 02 260411 24 kielecki Mniów MNIÓW ul. Kielecka 02 604371,33 350282,93 Km 61 + 770 TAK TAK TAK

25 MNIÓW  / ul. Kolonia  / 02 260411 25 kielecki Mniów MNIÓW ul. Kolonia 02 603023,51 350291,51 Km 17 + 870 TAK NIE NIE

26 MNIÓW Raszówka / 74 / 01 260411 26 kielecki Mniów MNIÓW Raszówka 74 01 605392,66 349358,74 Km 63 + 260 TAK NIE TAK

27 MNIÓW Raszówka / 74 / 02 260411 27 kielecki Mniów MNIÓW Raszówka 74 02 605366,6 349258,14 Km 63 + 360 TAK TAK TAK

28 MNIÓW  / ul. Zielona  (leśniczówka)  / 02 260411 28 kielecki Mniów MNIÓW ul. Zielona leśniczówka 02 604253,38 352077,04 Km 1 + 410 TAK NIE NIE

29 MOKRY BÓR  / 0469 / 01 260411 29 kielecki Mniów MOKRY BÓR 0469 01 599393,23 348345,01 Km 10 + 850 NIE TAK NIE

30 PAŁĘGI  /348002 / 01 260411 30 kielecki Mniów PAŁĘGI 348002 01 596465,88 349484,07 Km 2 + 050 NIE TAK NIE

31 PAŁĘGI  / 348002 (348003)  / 03 260411 31 kielecki Mniów PAŁĘGI 348002 348003 03 596052,99 349689,15 Km 2 + 530 NIE TAK NIE

32 PAŁĘGI  / 348002 (0472)  / 05 260411 32 kielecki Mniów PAŁĘGI 348002 0472 05 595558,46 349820,79 Km 3 + 100 NIE TAK NIE

33 PAŁĘGI  / 348002 (0472)  / 06 260411 33 kielecki Mniów PAŁĘGI 348002 0472 06 595504,55 349845,79 Km 3 + 170 TAK NIE NIE

34 PĘPICE  / 0469 / 01 260411 34 kielecki Mniów PĘPICE 0469 01 605037,76 346307,9 Km 4 + 750 TAK TAK NIE

35 PIELAKI  / 0463 (Gać)  / 02 260411 35 kielecki Mniów PIELAKI 0463 Gać 02 602006,12 351892,14 Km 3 + 700 NIE TAK NIE

36 PIERADŁA  / 0463 / 01 260411 36 kielecki Mniów PIERADŁA 0463 01 601435,81 353975,34 Km 1 + 500 TAK NIE NIE

położenie - 
x

położenie - 
y

położenie 
, odległość

ZNAK               
D 15

ZNAK       
D 15 -

WIATA
ZATOKA

ALFABETYCZNY SPIS  PRZYSTANKÓW 

LP NAZWA PRZYSTANKU

nr woj. 
(2) nr 

pow. (2) 
nr gm. (3)

NR 
PRZYST.

POWIAT GMINA

MIEJSCOWOŚĆ (cz I) DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)
NR 
(cz 

III)

Id: JQSWP-QAEVH-MVTSZ-CSRPE-KDIUM. Podpisany Strona 2



MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo - 

oznaczenie, część 

miejscowości, 

przysiółek

DROGA(ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA

położenie - 
x

położenie - 
y

położenie 
, odległość

ZNAK               
D 15

ZNAK       
D 15 -

WIATA
ZATOKA

ALFABETYCZNY SPIS  PRZYSTANKÓW 

LP NAZWA PRZYSTANKU

nr woj. 
(2) nr 

pow. (2) 
nr gm. (3)

NR 
PRZYST.

POWIAT GMINA

MIEJSCOWOŚĆ (cz I) DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)
NR 
(cz 

III)

37 PIERADŁA  / 0467 (0463)  / 03 260411 37 kielecki Mniów PIERADŁA 0467 0463 03 601541,57 353012,4 Km 1 + 250 NIE TAK NIE

38 PIERADŁA  /0467/  04 260411 38 kielecki Mniów PIERADŁA 0467 0463 04 601584,93 352958,1 Km 1 + 320 TAK NIE NIE

39 PRZEŁOM  / 74 / 01 260411 39 kielecki Mniów PRZEŁOM 74 01 601640,39 351768,65 Km 58 + 605 TAK TAK TAK

40 PRZEŁOM  / 74 / 02 260411 40 kielecki Mniów PRZEŁOM 74 02 601698,21 351688,57 Km 58 + 703 TAK TAK TAK

41 ROGOWICE  / 0467 / 04 260411 41 kielecki Mniów ROGOWICE 0467 04 609660,8 353317,07 Km 9 + 880 NIE TAK NIE

42 ROGOWICE  / 0467 / 06 260411 42 kielecki Mniów ROGOWICE 0467 06 610616,66 353589,15 Km 10 + 850 TAK TAK NIE

43 SERBINÓW  / 0450 (0467)  / 02 260411 43 kielecki Mniów SERBINÓW 0450 0467 02 607484,64 353412,84 Km 12 + 350 TAK TAK NIE

44 SERBINÓW  / 0467 / 03 260411 44 kielecki Mniów SERBINÓW 0467 03 608555,34 353246,83 Km 8 + 720 NIE TAK NIE

45 SKOKI  / 0469 / 05 260411 45 kielecki Mniów SKOKI 0469 05 598245,18 349203.21 Km 12 + 750 NIE TAK NIE

46 SKOKI  / 0469 / 03 260411 46 kielecki Mniów SKOKI 0469 03 598292,44 348721,18 Km 12 + 300 TAK TAK NIE

47 SKOKI  / 0469 / 01 260411 47 kielecki Mniów SKOKI 0469 01 598315,49 348512,2 Km 12 + 050 TAK TAK NIE

48 STACHURA  / 0469 (OSP)  / 01 260411 48 kielecki Mniów STACHURA 0469 OSP 01 601705,73 347609,46 Km 8 + 350 TAK TAK NIE

49 STACHURA  / 0469 / 03 260411 49 kielecki Mniów STACHURA 0469 03 600865,07 348120,98 Km 9 +350 TAK TAK NIE

50 STRASZÓW  / 0470 / 04 260411 50 kielecki Mniów STRASZÓW 0470 04 597016,27 351022,35 Km 7 + 330 NIE TAK NIE

51 STRASZÓW  / 0470 / 03 260411 51 kielecki Mniów STRASZÓW 0470 03 597000,26 351039,93 Km 7 + 310 NIE TAK NIE

52 STRASZÓW  / 0470 / 02 260411 52 kielecki Mniów STRASZÓW 0470 02 596440,88 351331,34 Km 6 + 730 NIE TAK NIE

53 STRASZÓW  / 0470 / 01 260411 53 kielecki Mniów STRASZÓW 0470 01 596041,66 351425,48 Km 6 + 330 NIE TAK NIE

54 WĘGRZYNÓW  / 0450 / 01 260411 54 kielecki Mniów WĘGRZYNÓW 0450 01 603011,19 350278,71 Km 17 + 900 NIE TAK NIE

55 WĘGRZYNÓW  / 0450 / 02 260411 55 kielecki Mniów WĘGRZYNÓW 0450 02 602217,17 350243,53 Km 18 + 680 TAK NIE NIE

56 WĘGRZYNÓW  / 0450 / 03 260411 56 kielecki Mniów WĘGRZYNÓW 0450 03 602217,9 350234,77 Km 18 + 680 NIE TAK NIE

57 WĘGRZYNÓW  / 0450 / 04 260411 57 kielecki Mniów WĘGRZYNÓW 0450 04 601566,7 350212,85 Km 19 + 360 TAK NIE NIE

58 WĘGRZYNÓW  / 0450 / 05 260411 58 kielecki Mniów WĘGRZYNÓW 0450 05 601492,84 350198,92 Km 19 + 425 NIE TAK NIE

59 WÓLKA KŁUCKA  / 0450 / 01 260411 59 kielecki Mniów WÓLKA KŁUCKA 0450 348017 01 597065,49 348580,17 Km 24 + 735 NIE TAK NIE

60 WÓLKA KŁUCKA  / 0450 ( 0472)  / 04 260411 60 kielecki Mniów WÓLKA KŁUCKA 0450  0472 04 596610,8 348125,87 Km 25 + 500 TAK TAK NIE

61 WÓLKA KŁUCKA  / 0450 / 05 260411 61 kielecki Mniów WÓLKA KŁUCKA 0450 05 596256,12 347595,79 Km 26 + 000 TAK TAK NIE

62 WÓLKA KŁUCKA  / 0450 (szkoła)  / 07 260411 62 kielecki Mniów WÓLKA KŁUCKA 0450 szkoła 07 595935,41 347134,46 Km 26 + 500 NIE TAK NIE

63 ZABOROWICE  / 0467 / 02 260411 63 kielecki Mniów ZABOROWICE 0467 02 602302,61 352901,91 Km 2 + 100 NIE TAK NIE

64 ZABOROWICE  / 0467 / 03 260411 64 kielecki Mniów ZABOROWICE 0467 03 602995,58 353009 Km 2 + 800 NIE TAK NIE

65 ZABOROWICE  / 0467 (szkoła)  / 06 260411 65 kielecki Mniów ZABOROWICE 0467 szkoła 06 603502,61 353080,81 Km 3 + 300 TAK NIE NIE

66 ZABOROWICE  / 0467 (szkoła)  / 05 260411 66 kielecki Mniów ZABOROWICE 0467 szkoła 05 603499,48 353070,66 Km 3 + 300 TAK TAK NIE

67 ZABOROWICE  / 0467 / 07 260411 67 kielecki Mniów ZABOROWICE 0467 07 603961,59 353145,27 Km 3 + 750 TAK TAK NIE

68 ZABOROWICE  / 0467 (0468)  / 09 260411 68 kielecki Mniów ZABOROWICE 0467 0468 09 604515,5 353221,83 Km 4 + 350 NIE TAK NIE

69 CHYBY  / 0467 (0466)  / 02 260411 69 kielecki Mniów CHYBY 0467 0466 02 605598,62 353737,76 Km 5+580 TAK NIE NIE

70 CIERCHY  / 0469 (szkoła) / 02 260411 70 kielecki Mniów CIERCHY 0469 szkoła 02 604197,27 346643,94 Km 5+600 TAK NIE NIE

71 CIERCHY / 0469 / 03 260411 71 kielecki Mniów CIERCHY 0469 03 603427,35 346846,28 Km 6+430 TAK NIE NIE

72 CIERCHY / 0469 / 06 260411 72 kielecki Mniów CIERCHY 0469 06 602897,66 347127,93 Km 7+100 TAK NIE NIE

Id: JQSWP-QAEVH-MVTSZ-CSRPE-KDIUM. Podpisany Strona 3



MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo - 

oznaczenie, część 

miejscowości, 

przysiółek

DROGA(ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA

położenie - 
x

położenie - 
y

położenie 
, odległość

ZNAK               
D 15

ZNAK       
D 15 -

WIATA
ZATOKA

ALFABETYCZNY SPIS  PRZYSTANKÓW 

LP NAZWA PRZYSTANKU

nr woj. 
(2) nr 

pow. (2) 
nr gm. (3)

NR 
PRZYST.

POWIAT GMINA

MIEJSCOWOŚĆ (cz I) DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)
NR 
(cz 

III)

73 GLINIANY LAS / 0469 / 01 260411 73 kielecki Mniów GLINIANY LAS 0469 01 598459,38 351913,86 Km 15+550 TAK NIE NIE

74 GRZYMAŁKÓW / ul. Świętokrzyska / 06 260411 74 kielecki Mniów GRZYMAŁKÓW ul. Świętokrzyska 06 597443,37 348982,22 Km 24+100 TAK NIE NIE

75 KONTREWERS / 0466 / 02 260411 75 kielecki Mniów KONTREWERS 0466 02 605978,77 354988,3 Km 1+280 TAK NIE NIE

76 KONTREWERS / 0466 / 04 260411 76 kielecki Mniów KONTREWERS 0466 04 605870,64 356297,52 Km 2+620 TAK NIE NIE

77 LISIE JAMY / 348006 / 02 260411 77 kielecki Mniów LISIE JAMY 348006 02 600659,77 352400,19 Km 0+400 TAK NIE NIE

78 MALMURZYN / 0469 / 02 260411 78 kielecki Mniów MALMURZYN 0469 02 602498,44 347371,28 Km 7+630 TAK NIE NIE

79 MNIÓW / ul. Gajowa  / 01 260411 79 kielecki Mniów MNIÓW ul. Gajowa 01 605102,79 351179,46 Km 15+720 TAK NIE NIE

80 MNIÓW  / ul. Gajowa (ul. Ekologiczna) / 03 260411 80 kielecki Mniów MNIÓW ul. Gajowa ul. Ekologiczna 03 604531,22 350717,72 Km 16+480 TAK NIE NIE

81 MNIÓW /ul. Zielona (leśniczówka) / 01 260411 81 kielecki Mniów MNIÓW ul. Zielona leśniczówka 01 604253,35 352069,33 Km 1+430 TAK NIE NIE

82 MOKRY BÓR / 0469 / 02 260411 82 kielecki Mniów MOKRY BÓR 0469 02 599265,63 348376,75 Km 10+960 TAK NIE NIE

83 PAŁĘGI / 348002 / 02 260411 83 kielecki Mniów PAŁĘGI 348002 02 596431,26 349511,91 Km 2+070 TAK NIE NIE

84 PAŁĘGI / 348002 (348003) / 04 260411 84 kielecki Mniów PAŁĘGI 348002 348003 04 596105,08 349674,02 Km 2+500 TAK NIE NIE

85 PĘPICE / 0469 / 02 260411 85 kielecki Mniów PĘPICE 0469 02 604816,41 346400,97 Km 5+000 TAK NIE NIE

86 PIASKI / 0469 / 02 260411 86 kielecki Mniów PIASKI 0469 słup nr 8 02 601987,51 347481,83 Km 8+100 TAK NIE NIE

87 PIELAKI  / 0463 (Gać)  / 01 260411 87 kielecki Mniów PIELAKI 0463 Gać 01 602018,76 351880,66 Km 3+720 TAK NIE NIE

88 PIERADŁA / 0463 / 02 260411 88 kielecki Mniów PIERADŁA 0463 02 601427,74 353950,58 Km 1+520 TAK NIE NIE

89 PIERADŁA / 0463 / 05 260411 89 kielecki Mniów PIERADŁA 0463 hydrofornia 05 601568,76 353109,96 Km 2 +380 TAK NIE NIE

90 ROGOWICE / 0467 (szkoła) / 02 260411 90 kielecki Mniów ROGOWICE 0467 szkoła 02 609254,76 353228,29 Km 9+440 TAK NIE NIE

91 ROGOWICE / 0467 (szkoła) / 01 260411 91 kielecki Mniów ROGOWICE 0467 szkoła 01 609312,48 353258 Km 9+500 TAK NIE NIE

92 ROGOWICE / 0467 / 03 260411 92 kielecki Mniów ROGOWICE 0467 03 609716,25 353317,18 Km 9+930 TAK NIE NIE

93 ROGOWICE / 0467 (rondo) / 05 260411 93 kielecki Mniów ROGOWICE 0467 rondo 05 610657,75 353615,02 Km 10+850 TAK NIE NIE

94 SERBINÓW / 0450 (0467) / 01 260411 94 kielecki Mniów SERBINÓW 0450 0467 01 607491,84 353425,8 Km 12+330 TAK NIE NIE

95 SERBINÓW / 0467 / 04 260411 95 kielecki Mniów SERBINÓW 0467 04 608521,24 353243,39 Km 8+690 TAK NIE NIE

96 SKOKI / 0469 / 02 260411 96 kielecki Mniów SKOKI 0469 02 598250,79 349249,41 Km 11+750 TAK NIE NIE

97 SKOKI / 0469 / 04 260411 97 kielecki Mniów SKOKI 0469 04 598296,88 348784,57 Km 12+340 TAK NIE NIE

98 SKOKI / 0469 / 06 260411 98 kielecki Mniów SKOKI 0469 06 598507,82 348376,75 Km 12+770 TAK NIE NIE

99 STACHURA / 0469 / 04 260411 99 kielecki Mniów STACHURA 0469 04 600821,88 348139,64 Km 9+400 TAK NIE NIE

100 WÓLKA KŁUCKA / 0450 / 02 260411 100 kielecki Mniów WÓLKA KŁUCKA 0450 348017 02 597033,6 348560,74 Km 24+760 TAK NIE NIE

101 WÓLKA KŁUCKA / 0450 / 03 260411 101 kielecki Mniów WÓLKA KŁUCKA 0450 0472 03 596696,88 348199,02 Km 25+400 TAK NIE NIE

102 WÓLKA KŁUCKA / 0450 / 06 260411 102 kielecki Mniów WÓLKA KŁUCKA 0450 06 596152,35 347468,94 Km 26+100 TAK NIE NIE

103 WÓLKA KŁUCKA / 0450 / 08 260411 103 kielecki Mniów WÓLKA KŁUCKA 0450 szkoła 08 595942,19 347164,25 Km 26+480 TAK NIE NIE

104 ZABOROWICE / 0467 / 01 260411 104 kielecki Mniów ZABOROWICE 0467 01 602319,54 352915,03 Km 2+120 TAK NIE NIE

105 ZABOROWICE / 0467 / 04 260411 105 kielecki Mniów ZABOROWICE 0467 04 603030,87 353003,71 Km 2+820 TAK NIE NIE

106 ZABOROWICE / 0467 / 08 260411 106 kielecki Mniów ZABOROWICE 0467 08 603932,86 353129,42 Km 3+730 TAK NIE NIE

107 ZABOROWICE / 0467 / 10 260411 107 kielecki Mniów ZABOROWICE 0467 10 604485,68 353208,08 Km 4+330 TAK NIE NIE

108 Baran / 348009 (348016) / 02 260411 108 kielecki Mniów BARAN 348009 348016 02 604672,3 354221,32 Km 1+762 TAK NIE NIE

Id: JQSWP-QAEVH-MVTSZ-CSRPE-KDIUM. Podpisany Strona 4



MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo - 

oznaczenie, część 

miejscowości, 

przysiółek

DROGA(ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA

położenie - 
x

położenie - 
y

położenie 
, odległość

ZNAK               
D 15

ZNAK       
D 15 -

WIATA
ZATOKA

ALFABETYCZNY SPIS  PRZYSTANKÓW 

LP NAZWA PRZYSTANKU

nr woj. 
(2) nr 

pow. (2) 
nr gm. (3)

NR 
PRZYST.

POWIAT GMINA

MIEJSCOWOŚĆ (cz I) DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)
NR 
(cz 

III)

109 Baran / 348009 / 04 260411 109 kielecki Mniów BARAN 348009 04 605238,6 354020,56 Km 2+456 TAK NIE NIE

110 Gliniany Las / 348015 ( 0469) / 02 260411 110 kielecki Mniów GLINIANY LAS 348015 0469 02 598441,18 351784,62 Km 1+235 TAK NIE NIE

111 Grzymałków / ul. Leśniówka (0470) / 01 260411 111 kielecki Mniów GRZYMAŁKÓW ul. Leśniówka 0470 01 597811,18 350594,34 Km 8+230 TAK NIE NIE

112 Grzymałków / ul. Leśniówka (0470) / 02 260411 112 kielecki Mniów GRZYMAŁKÓW ul. Leśniówka 0470 02 597827,7 350574,74 Km 8+255 TAK NIE NIE

113 Grzymałków / ul. Świętokrzyska (szkoła) 02 260411 113 kielecki Mniów GRZYMAŁKÓW ul. Świętokrzyska szkoła 02 598360,26 350061,22 Km 22+645 TAK NIE NIE

114 Mniów / ul. Ekologiczna (0468) / 01 260411 114 kielecki Mniów MNIÓW ul. Ekologiczna 0468 01 604463,56 350981,02 Km 2+565 TAK NIE NIE

115 Mniów / ul. Ekologiczna (0468) / 02 260411 115 kielecki Mniów MNIÓW ul. Ekologiczna 0468 02 604452,36 350947,42 Km 2+590 TAK NIE NIE

116 Pielaki / 348008 / 02 260411 116 kielecki Mniów PIELAKI 348008 02 602607,3 351949,82 Km 1+930 TAK NIE NIE

117 Pieradła / 0463 / 07 260411 117 kielecki Mniów PIERADŁA 0463 07 601495,28 353582,5 Km 1+890 TAK NIE NIE

118 Pieradła / 0463 (hydrofornia) / 06 260411 118 kielecki Mniów PIERADŁA 0463 hydrofornia 06 601563,6 353079,62 Km 2+405 TAK NIE NIE

119 Podchyby / 0467 (348001) / 01 260411 119 kielecki Mniów PODCHYBY 0467 348001 01 606774,96 353603,36 Km 6+810 TAK NIE NIE

120 Przełom / 0491 / 03 260411 120 kielecki Mniów PRZEŁOM 0491 03 601377,68 351639,86 Km 0+270 TAK NIE NIE

121 Przełom / 0491 / 05 260411 121 kielecki Mniów PRZEŁOM 0491 05 601037,77 351429,86 Km 0+670 TAK NIE NIE

122 Serbinów / 0467 (0450) /05 260411 122 kielecki Mniów SERBINÓW 0467 0450 05 607447,66 353393,64 Km 7+620 TAK NIE NIE

123 Serbinów / 0450 / 07 260411 123 kielecki Mniów SERBINÓW 0450 07 606873,52 352611,6 Km 13+450 TAK NIE NIE

124 Sośnina / 348015 (kapliczka) / 02 260411 124 kielecki Mniów SOŚNINA 348015 kapliczka 02 597484,7 351579,1 Km 0+180 TAK NIE NIE

125 Straszów / 0470 / 06 260411 125 kielecki Mniów STRASZÓW 0470 06 596105,6 351402,9 Km 6+390 TAK NIE NIE

126 Straszów / 0470 / 05 260411 126 kielecki Mniów STRASZÓW 0470 05 596423,6 351343,6 Km 6+680 TAK NIE NIE

127 Stachura /0488 (348014) / 06 260411 127 kielecki Mniów STACHURA 0488 348014 06 601951,4 348403,9 Km 2+545 TAK NIE NIE

128 Wólka Kłucka - Wiązowa / 348016 / 09 260411 128 kielecki Mniów WÓLKA KŁUCKA Wiązowa 348016 09 596820,26 347404,16 Km 0+575 TAK NIE NIE

129 Wólka Kłucka - Wrzoski  / 348018 (0472) / 10 260411 129 kielecki Mniów WÓLKA KŁUCKA Wrzoski 348018 0472 10 596151,62 348431,06 Km 0+040 TAK NIE NIE

130 Wólka Kłucka - Wrzoski / 348002 (348018) 11 260411 130 kielecki Mniów WÓLKA KŁUCKA Wrzoski 348002 348018 11 596975,54 349262,01 Km 1+450 TAK NIE NIE

131 Zachybie / 348006 (0491) / 02 260411 131 kielecki Mniów ZACHYBIE 348006 0491 02 600062,1 350966,88 Km 2+367 TAK NIE NIE

Id: JQSWP-QAEVH-MVTSZ-CSRPE-KDIUM. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie
Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 2475 z późn. 
zm.) nakłada na jednostki samorządu terytorialnego obowiązki w zakresie organizowania publicznego 
transportu zbiorowego. Organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności m.in. na 
określeniu przystanków komunikacyjnych. Zgodnie z art. 15 ust. 2 w/w ustawy Rada Gminy w Mniowie 
uchwałą Nr 65/XXVI/2012 z dnia 29 grudnia 2012 r. określiła przystanki komunikacyjne na terenie gminy 
Mniów. Organizator publicznego transportu zbiorowego zobowiązany jest do aktualizacji wykazu przystanków 
komunikacyjnych, udostępnianych dla operatorów i przewoźników. W ostatnim czasie na wniosek 
mieszkańców dokonano lokalizacji dodatkowych przystanków komunikacyjnych w następujących sołectwach: 
Baran, Gliniany Las, Grzymałków, Mniów, Przełom, Pieradła, Podchyby, Serbinów, Straszów, Wólka Kłucka 
i Zachybie. Brak przystanków komunikacyjnych przy niektórych drogach na terenie gminy, bardzo utrudnia m. 
inn. bezpieczny dowóz dzieci do szkoły. W związku z zaistniałą potrzebą ustanowienia dodatkowych 
przystanków, koniecznym jest więc wprowadzenie nowych przystanków do wykazu przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mniów. 

Id: JQSWP-QAEVH-MVTSZ-CSRPE-KDIUM. Podpisany Strona 1




